
Apstiprināti AS „Rietumu Banka” Valdes 03.10.2014. sēdē,  protokols Nr.49

Klients

Klienta AS „Rietumu Banka” norēķinu konta Nr. 

Datums / /20

(juridiska persona: pilns nosaukums / fiziska persona: vārds, uzvārds)

PAZIŅOJUMS PAR KLIENTA STATUSA PIEŠĶIRŠANU
(TIESĪGS DARĪJUMA PARTNERIS)

Cien. Klient!

АS „Rietumu Banka” (turpmāk tekstā - Banka) informē Jūs par to, ka saskaņā ar Latvijas Republikas Finanšu instrumentu tirgus likuma 
(turpmāk tekstā - Likums) prasībām Bankas pienākums ir piešķirt klientam vienu no šādiem statusiem: tiesīgs darījumu partneris, profesionāls 
klients, privāts klients. Pamatojoties uz mūsu rīcībā esošo informāciju par Jums un Jūsu veiktajām darbībām finanšu instrumentu tirgos, Banka 
piešķir Jums tiesīga darījumu partnera statusu (Likumā izpratnē).

Lūdzam Jūs rūpīgi iepazīties ar šo paziņojumu un zemāk minētajiem dokumentiem, parakstīt un izsniegt mums atpakaļ šādus dokumentus:

1)   „Paziņojums par klienta statusa piešķiršanu (tiesīgs darījuma partneris)” 2 eksemplāros;
2)   „Rīkojums  ieguldījumu kontu atvēršanai” 2 eksemplāros.

Likuma ietvaros Jums ir tiesības lūgt, lai Banka piešķir Jums citu statusu. Ja vēlaties apspriest Jūsu statusu, lūdzu, sazinieties ar mums. Tomēr, 
lūdzu, esiet arī informēts, ka saskaņā ar Likumu Bankai ir tiesības atteikt klientam izmainīt statusu, nepaskaidrojot atteikuma iemeslu.

Ar cieņu
AS „Rietumu Banka”

GI494KVL 03.10.2014

AIZPILDĪT DRUKĀTIEM BURTIEM

AS „Rietumu Banka” / Vesetas iela 7 / Rīga / LV-1013 / Latvija
VR Nr. 40003074497 / RTMBLV2X / REUTERS: RIET
Tālrunis +371 67025555 / Fakss +371 67025588
info@rietumu.lv / www.rietumu.lv

Klients:

Ar šo apstiprinu, ka Paziņojumu par statusa piešķiršanu (tiesīgs darījuma partneris)  esmu saņēmis un ar tā nosacījumiem „ ”
esmu iepazinies un piekrītu tiem.

(vārds, uzvārds)

(paraksts)

Testa atslēgaRietumu ID
Z.v.

personā

AIZPILDA BANKAS DARBINIEKS

Apstiprinu augstāk minētas personas identitāti un parakstu, kā arī augstākminētas personas pilnvarojumu.

(vārds, uzvārds) (paraksts)

/ /20

/ /20



RĪKOJUMS IEGULDĪJUMU KONTU ATVĒRŠANAI

Parakstot šo Rīkojumu, piekrītu un apstiprinu, ka:

- man ir nepieciešamās pilnvaras, lai parakstītu šo Rīkojumu;

-

- esmu iepazinies un piekrītu „Deklarācijai par risku izpratni, kas saistīti ar operāciju veikšanu finanšu instrumentu tirgos”; 

- piekrītu Bankas tarifiem.

Apstiprināti AS „Rietumu Banka” Valdes 04.11.2014. sēdē, protokols Nr.53

GE866KVL 04.11.2014

Pases / ID dokumenta / reģistrācijas Nr. 

/ / 20Datums

Klients
(juridiska persona: pilns nosaukums / fiziska persona: vārds, uzvārds)

Pamatojoties uz augstāk minēto, lūdzu atvērt man Naudas kontu un Finanšu instrumentu kontu un veikt darbības Operāciju ar Finanšu 
Instrumentiem veikšanai saskaņā ar noteikumiem un nosacījumiem, kas ir paredzēti Noteikumos. 

esmu rūpīgi iepazinies ar „AS „Rietumu Banka” un Klienta līguma noteikumiem” (turpmāk – Noteikumi). Noteikumu teksts un juridiskā 
būtība man ir zināma un saprotama. Noteikumu nosacījumus uzskatu par sev saistošiem;

Bāzes valūta, kurā Banka ieturēs no manis komisijas maksājumus par Finanšu instrumentu konta apkalpošanu, kā arī citus maksājumus 
Noteikumu ietvaros, priekš manis būs:

EUR USD GBP RUB (lūdzu, atzīmējiet vienu variantu)

Klients:

(vārds, uzvārds)

(paraksts)

Testa atslēgaRietumu ID

Nosūtīt apliecinājumu par ieguldījumu kontu atvēršanu uz e-pasta adresi:

Jā

Nē
(e-pasts)

Z.v.

personā

Aizpilda AS „Rietumu Banka” pilnvarotais darbinieks
Klienta vārdā atvērti šādi konti:

Naudas konts

Finanšu instrumentu konts

Bankas darbinieks
(vārds, uzvārds) (paraksts, zīmogs)

AIZPILDĪT DRUKĀTIEM BURTIEM

AS „Rietumu Banka” / Vesetas iela 7 / Rīga / LV-1013 / Latvija
VR Nr. 40003074497 / RTMBLV2X / REUTERS: RIET
Tālrunis +371 67025555 / Fakss +371 67025588
info@rietumu.lv / www.rietumu.lv

AIZPILDA BANKAS DARBINIEKS
Apstiprinu augstāk minētās personas identitāti, parakstu un pilnvarojumu.

(vārds, uzvārds) (paraksts)
/ /20

LV              RTMB

LV              RTMB


